
ES  PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
č.151/T5

a) Výrobce           HELIO, spol. s r.o.
          Mojmírova 1237, 686 01  Uherské Hradiště
          Česká republika

prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že níže uvedené zařízení odpovídá technickým
požadavkům  nařízení  vlády  a  bylo  vyrobeno  v souladu  se  správnou  technickou  praxí
z hlediska zásad bezpečnosti platných v Evropských společenství a při řádné instalaci, údržbě
a používání pro určený účel použití je bezpečné.
Dále  prohlašujeme,  že  elektromagnetické  rušení,  které  výrobek  způsobuje,  má  přípustnou
úroveň  v souladu  s určeným  účelem  a  že  výrobek  má  odpovídající  odolnost  vůči
elektromagnetickému rušení, což umožňuje provoz v souladu s určeným účelem.

b) Zplnomocněná osoba:                             jméno: Ing.Stanislav Jurčík
                                                                       funkce: ředitel společnosti

c) Popis elektrického zařízení:

Výrobek: elektrické svítidlo Typ: CORIDOR V

Určení:  svítidlo je určeno pro vnitřní osvětlení v prostorech obytných, obchodních a lehkém
průmyslu. 

Základní technické údaje: 230V, 50Hz, IP40, I,  

Sv. zdroj: lineární zářivka T5
               
d) Právní předpisy a jejich ustanovení, které výrobek splňuje:
     Zákon č. 91/2016 Sb. v platném znění
     Nařízení vlády č. 17/2003 Sb v platném znění
     Nařízení vlády č. 616/2006 Sb v platném znění

e) Použité harmonizované normy:
     ČSN EN 60598-1 ČSN EN 55015
     ČSN EN 60598-2-2 ČSN EN 61000-3-2

ČSN EN 61000-3-3
    ČSN EN 61547
     
                                                                                             
f) poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 13

Datum vystavení: 20. 4. 2016 Místo:                   Uherské Hradiště
Vystavil:       ing. Stanislav Jurčík         Podpis:


